ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

Калинина ул., 19
г. Биробиджан,  679016

тел./факс: (42622) 2-17-70
E-mail:komobr@post.eao.ru

ОКПО 00090003, ОГРН 1057900040472
ИНН 7901525729, КПП 790101001

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Руководителям муниципальных
органов управления образованием

Уважаемый Руководитель!

Департамент образования Еврейской автономной области сообщает, что
региональным координатором по вопросам организационной и методической
работы со школами с низкими образовательными результатами определено
областное государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования «Институт развития
образования Еврейской автономной области» (далее - ОГАОУ ДПО «ИРО
ЕАО»).

Региональным куратором по работе со школами с низкими
образовательными результатами назначена Гасникова Ирина Владимировна,
старший преподаватель кафедры общего образования и воспитания ОГАОУ
ДПО «ИРО ЕАО».

Контактные данные куратора:
тел. 8-924-645-81-15,
e-mail: gasnikova88@mail.ru.

С уважением,
начальник департамента                            Н.Н. Соловченкова

[SIGNERSTAMP1]

Мавричева С.В.
8(42622)20467

mailto:komobr@post.eao.ru
mailto:gasnikova88@mail.ru.